
 

 

Uchwała Nr XXXII/160/2005 
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 30 maja 2005 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grzmiąca. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr   167, poz. 1759),  § 62 Statutu 
Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 57, poz. 1015 z dnia 15 lipca 2003 r.) i  § 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania  
i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostach  powiatowych i urzędach marszałkowskich (dz. U. Nr 33, poz. 264 i z 2005 r. Nr 
34, poz. 309) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
  § 1 z dniem 1 stycznia 2005 r. ustala się dla Pana Krzysztofa Andrzeja Sysko - Wójta 
Gminy- następujące wynagrodzenie miesięczne: 
 - wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 3.782,00 zł, 
 - dodatek funkcyjny w kwocie 1.060,00 zł, 
 - dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie 968,40 zł, 
 - dodatek stażowy w wysokości 20 % w kwocie 756,40 zł. 
Łącznie w kwocie 6.566,80 zł (sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć złotych osiemdziesiąt 
groszy). 
 
  § 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/122/2004 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 2 grudnia 
2004 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grzmiąca. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2005 r. 


